
1 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI CAERANO DI SAN MARCO 
Via della Pace n.1 – 31031 Caerano di San Marco (TV) 

C.F. 83005610262 – Codice Univoco UFP6OW– C.M. TVIC82100R – Tel. 0423-650095 – Fax 0423-650810 
Sito – www.iccaerano.edu.it -- E-mail – tvic82100r@istruzione.it – Pec – tvic82100r@pec.istruzione.it  

 

Prot.n. 263       Caerano di San Marco, 11.01.2023 

Agli Atti  

Al sito web 

Ic Caerano di San Marco 

 
Riferimento: Programma ERASMUS+ Autorizzazione azione KA1 - Mobilità dello staff della scuola - Codice 

attività 2021-1-IT02-KA121-SCH-000011665 - OID: E10245103-CUP: E53D21003790001- Titolo progetto 

Accredited projects for mobility of learners and staff in school education  

 

 
Oggetto: Provvedimento di pubblicazione della graduatoria provvisoria per i docenti partecipanti al 

secondo flusso di formazione in mobilità (Malta) prevista dal Progetto KA1 Titolo progetto Accredited 

projects for mobility of learners and staff in school education  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Regolamento (UE) N. 1288/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio dell'11 dicembre 

2013 che istituisce "Erasmus; 

VISTO il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, «Regolamento recante norme in materia di autonomia delle 

Istituzioni Scolastiche, ai sensi dell’art. 21 della L. 15/03/1997»; 

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129 recante «Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, 

della legge 13 luglio 2015, n. 107»; 

VISTO in particolare l’art. 4 e l’art. 10 del Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, che 

disciplinano rispettivamente la gestione finanziaria delle istituzioni scolastiche e le verifiche, 

le modifiche e l’assestamento al programma annuale; 

VISTO il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, recante «Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle amministrazioni pubbliche» e successive modifiche e integrazioni; 

TENUTO CONTO delle funzioni e dei poteri del Dirigente Scolastico in materia negoziale, come definiti 

dall'articolo 25, comma 2, del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, dall’articolo 1, comma 

78, della legge n. 107 del 2015 e dagli articoli 3 e 44 del succitato D.I. 129/2018; 

VISTO il Regolamento sulle Attività negoziali ai sensi del D.I. 28 agosto 2018, n. 129 deliberato dal 

Consiglio d’Istituto con delibera n° n. 20 del 19.03.2021; 

VISTO il Programma Annuale dell’esercizio finanziario 2022, approvato dal Consiglio d’Istituto con 

delibera n. 79 del 10.02.2022; 

 

VISTE  le delibere n. 16-08.11.2021 del Collegio docenti e n. 65-25/11/2021 del Consiglio di Istituto 

sul Piano Triennale dell’Offerta Formativa di IC CAERANO DI SAN MARCO e la delibera di 

revisione n. 15 del 22.12.2022 per l’annualità in corso contenente il progetto Erasmus;  

http://www.iccaerano.edu.it/
mailto:tvic82100r@istruzione.it
mailto:tvic82100r@pec.istruzione.it




2 

 

 

ACCERTATO che per l’attuazione del progetto occorre individuare docenti per le attività di formazione 

previste; 

TENUTO CONTO che il numero dei partecipanti per la mobilità è stato fissato in 4 unità, i partecipanti devono 

appartenere ai due ordini di scuola Primaria e Secondaria di I° grado al fine di conciliare la 

continuità delle azioni formative con la volontà di un più ampio coinvolgimento dei docenti 

CONSIDERATO che il progetto si integra con gli obiettivi e le strategie individuate dall’Istituto all’interno 

del “Piano triennale dell’Offerta Formativa” e del PDM con il quale si intende avviare un 

percorso di rafforzamento delle competenze linguistiche e di metodologie didattiche 

innovative; 

VISTO il proprio Avviso per l’individuazione di docenti partecipanti al flusso di formazione in 

mobilità  prot. n. 12252 del 22/12/2022; 

VISTA  la propria determina 9427 del 30.10.2021 di nomina del Responsabile Unico del 

Procedimento (R.U.P.); 

VISTO il verbale prot. n. 262 del giorno11/01/2023 redatto dalla commissione giudicatrice per la 

valutazione delle istanze presentate, nominata e convocata con decreto prot. n. 113, del 

05/01/2023; 
VISTA la graduatoria stilata dalla commissione; 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione, in data odierna, all’albo, sul sito web dell’Istituto, della graduatoria provvisoria  per i 

docenti partecipanti al secondo flusso di formazione in mobilità (Malta) così come da elenco di 

seguito riportato: 
 
 

• MALTA-GOZO 
1. CASAGRANDE CHIARA PUNTI 61 

2. CORRADO CHIARA PUNTI 43 

3. TESSARIOL DANIELA PUNTI 42 

4. VIALE FLAVIO PUNTI 33 

5. BORDIN ALBERTA PUNTI 27 
 

Avverso la presente graduatoria è ammesso ricorso entro 5 gg dalla data di pubblicazione. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

DEBORA PELLIZZARI 
(documento firmato digitalmente) 


		2023-01-11T15:32:26+0100




